

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 79866496

Data publicarii: 14.03.23 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 1.632,03 RON - 1.632,03 RON

Descriere: SURUB HEX 8x150 LEMN_5*1.0084 LEI/BC= 5.042 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI_10*11.7647 LEI= 117.647 LEI DIBLU RAPID SM 6X40MM BUC_200*0.151 LEI/BC= 30.26 LEI PIULITA M3_20*0.025 LEI/BC= 0.504 LEI SURUB 3X10 CAP SURUBELNITA BUC_20*0.042 LEI/BC= 0.840 LEI DIBLU BATANT 6X60 KLIMAS_100*0.2101 LEI = 21.01 LEI DOZA ETANSA 100X100_7*7.563 LEI/BC= 52.941 LEI STECHER KAISER_20*6.7227 LEI /BC= 134.45 LEI COLIER CABLU 300X3.6MM_100*0.1261 LEI/BC= 12.61 LEI CABLU MYYM 3X1,5mm_60*3.7815 LEI/BC= 226.89 LEI HOLSURUB 4x20 LEMN_500*0.0504 LEI/BC= 0.06 LEI SUPORT POLITA 250x300_5*5.042 LEI/BC= 25.210 LEI SUPORT POLITA 300X350_16*5.8824 LEI/BC= 94.118 LEI POPNIT 4X20MM_1*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI POPNIT 4,8X18mm_3*10.924 LEI/BC= 32.772 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI_12*11.7647 LEI/BC= 141.176 LEI SAC RAFIE BUC_15*1.092 LEI/BC= 16.386 LEI DIBLU 10x50 PLASTIC_80*0.126 LEI/BC= 10.088 LEI HOLSURUB 6x60 LEMN_80*0.3361 LEI/BC= 26.888 LEI SUPORT POLITA 250x300_15*5.042 LEI/BC = 75.63 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm_40*5.6303 LEI/BC= 225.212 LEI PAT CABLU 25x16 MM_30*6.3025 LEI/BC= 189.075 LEI BUTUC DUBLU 45X45MM 3K_1*59.664 LEI/BC= 59.664 LEI PRENADEZ 200 ML_2*8.4034 LEI/BC= 16.807 LEI BANDA SCOCI TRANSPARENTA 66 M SCH_5*8.4034 LEI/BC= 42.017 LEI BURGHIU SDS 6x210 T&K_1*18.4874 LEI/BC= 18.487 LEI DIBLU BATANT 6X60 KLIMAS_100*0.21 LEI/BC= 21.01 LEI